



Integrantes de la Comisión de Vinculación, Promoción, Difusión y Comunicación Social del Sistema Nacional de Transparencia. PRESENTES

Quien suscribe, **M.D Aldrin Martín Briceño Conrado**, coordinador de la Comisión de Vinculación, Promoción, Difusión y Comunicación Social del Sistema Nacional de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales, con fundamento en los artículos 4, fracción III; 5, fracción VI; 23; 24; 25; 26, fracción XII; 27, fracciones II y X; 29, 37;41; 51; 52; 53; 54; 55; 58; 60; 61; 62; 72; 73; 74; 76 y demás relativos y aplicables de los Lineamientos para la Organización, Coordinación y Funcionamiento de las Instancias de los Integrantes del Sistema Nacional de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales.

CONVOCA

A sus integrantes a participar en la Sesión Ordinaria de la Comisión de Vinculación, Promoción, Difusión y Comunicación Social del Sistema Nacional de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales, la cual tendrá verificativo el próximo jueves treinta y uno de enero de dos mil diecinueve a las 12:00 horas, en las sedes del Instituto Nacional de Estadística y Geografía (INEGI) de cada estado, bajo el siguiente

ORDEN DEL DÍA

- I. Designación de la persona que fungirá como secretario de la comisión
- II. Lista de asistencia, declaración de quorum legal y apertura de la sesión
- III. Lectura y en su caso aprobación del acta anterior con fecha 30 de agosto de 2018
- IV. Aprobación de la orden del día
- V. Lectura y en su caso aprobación del Plan de trabajo 2019
- VI. Asuntos generales
- VII. Cierre de sesión

Se Solicita de la manera más atenta se sirvan confirmar su asistencia a través del correo <u>aldrin.briceno@inaipyucatan.org.mx</u> con copia al correo <u>Federico.guzman@inai.org.mx</u> Sin otro particular, reciban un cordial saludo.

ATENTAMENTE

M.D Aldrin Martín Briceño Conrado

Coordinador de la Comisión de Vinculación,

Promoción, Difusión y Comunicación Social.